議第８８号

高島市営土地改良事業分担金徴収条例の一部を改正する条例案

上記の議案を提出する。

令和３年１１月２４日

高島市長 福 井 正 明

高島市営土地改良事業分担金徴収条例の一部を改正する条例

高島市営土地改良事業分担金徴収条例（平成１７年高島市条例第２２１号

）の一部を次のように改正する。

別表に次のように加える。

農業水路等長寿命化事業 国および県補助金を除いた額の５０％

ＰＣＢ廃棄物処理促進対策事業 国および県補助金を除いた額の５０％

付 則

この条例は、公布の日から施行する。